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組立式クリーンブース/組立式ブースKCB/KB
組立式ブースシリーズ

KCB-112L（組立式暗室クリーンブース）

ク
リ
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組立式暗室クリーンブース/組立式暗室ブース　KCB/KB
組立式ブースシリーズ ブラックカーテンを使用することにより内部を暗室に保ちます。

クリーン度が必要な光学実験・検査に最適です。

コード 型番 外形寸法 風量 電気容量 価格
02-42005 KCB-112 W1500×D1500×H2000㎜ 3.0㎥/min AC100V 1φ 約40VA

02-42006 KCB-122 W1500×D2000×H2000㎜
5.0㎥/min

02-42007 KCB-222 W2000×D2000×H2000㎜
02-42008 KB-112 W1500×D1500×H2000㎜

ー02-42009 KB-122 W1500×D2000×H2000㎜
02-42010 KB-222 W2000×D2000×H2000㎜

AC100V 1φ 約50VA

フ レ ー ム
ジ ョ イ ン ト
周 囲 ・ 天 井

仕 様
：導電性ABS樹脂被膜鋼管 φ28
：熱間圧延鋼板メタルジョイント
：帯電防止ビニールカーテン 透明 0.3t

￥253,000

￥345,000

￥350,000

￥158,000

￥185,000

￥198,000

KCBのみ
フ ィ ル タ ー
集 塵 効 率
清 浄 度 ク ラ ス

：HEPAフィルター　プレフィルター　各1個
：99.99％以上（0.3㎛）
：10000

フ レ ー ム
ジ ョ イ ン ト
周 囲 ・ 天 井
光 源

仕 様
：導電性ABS樹脂被膜鋼管 φ28
：熱間圧延鋼板メタルジョイント
：帯電防止ビニールカーテン ブラック 0.3t
：白色LED 40W相当 1灯×1基

KCBのみ
フ ィ ル タ ー
集 塵 効 率
清 浄 度 ク ラ ス

：HEPAフィルター　プレフィルター　各1個
：99.99％以上（0.3㎛）
：10000

特注
可能

コード 型番 外形寸法 風量 電気容量 価格
02-42011 KCB-112L W1500×D1500×H2000㎜ 3.0㎥/min AC100V 1φ 約70VA

02-42012 KCB-122L W1500×D2000×H2000㎜
5.0㎥/min

02-42013 KCB-222L W2000×D2000×H2000㎜
02-42014 KB-112L W1500×D1500×H2000㎜
02-42015 KB-122L W1500×D2000×H2000㎜
02-42016 KB-222L W2000×D2000×H2000㎜

AC100V 1φ 約80VA

クリーン
モジュール
ユニット
未搭載タイプ

クリーン
モジュール
ユニット
未搭載タイプ

￥325,000

￥386,000

￥422,000

￥224,000

￥250,000

￥264,000
AC100V 1φ 約30VA

特注
可能

30

フレームに導電性パイプを使用した簡易型クリーンブースです。組立・解体・移設が簡単で、簡易的に清浄域を確
保したい場合に便利です。フレームの長さをお選びいただくことで、卓上から数メートルのブースまで対応できます。
アルミフレームブースと同様にカーテンのセミオーダーも承ります。

KCB-112（組立式クリーンブース）

※

※

※ 外形寸法にはファンフィルターユニット部分は含みません。

※ 外形寸法にはファンフィルターユニット部分は含みません。


