組立式クリーンブース/組立式ブース

フレームに導電性パイプを使用した簡易型クリーンブースです。組立・解体・移設が簡単で、簡易的に清浄域を確 保したい場合に便利です。フレームの長さをお選びいただくことで、卓上から数メートルのブースまで対応できます。 アルミフレームブースと同様にカーテンのセミオーダーも承ります。

仕 様

ム: 導電性 ABS 樹脂被膜鋼管 φ28 ジ ト:熱間圧延鋼板メタルジョイント 囲・天 周 井:帯電防止ビニールカーテン 透明 0.3t

KCB のみ

ィ ル タ ー: HEPAフィルター プレフィルター 各1個

集 塵 効 率: 99.99%以上(0.3μm) 清 浄 度 ク ラ ス: 10000

コード	型番	外形寸法**	風量	電気容量	価格
02-42005	KCB-112	W1500×D1500×H2000mm	3.0m³/min	AC100V 1¢ 約40VA	¥253,000
02-42006	KCB-122	W1500×D2000×H2000mm	5.0㎡/min	AC100V 1 <i>φ</i> 約50VA	¥345,000
02-42007	KCB-222	W2000×D2000×H2000mm			¥350,000
02-42008	KB-112	W1500×D1500×H2000mm	クリーン モジュール ユニット 未搭載タイプ	_	¥158,000
02-42009	KB-122	W1500×D2000×H2000mm			¥185,000
02-42010	KB-222	W2000×D2000×H2000mm			¥198,000



※ 外形寸法にはファンフィルターユニット部分は含みません。

KCB/KB 組立式ブースシリーズ

組立式暗室クリーンブース/組立式暗室ブース

ブラックカーテンを使用することにより内部を暗室に保ちます。 クリーン度が必要な光学実験・検査に最適です。

仕 様

ム:導電性 ABS 樹脂被膜鋼管 φ28 レ ジ ト:熱間圧延鋼板メタルジョイント 井: 帯電防止ビニールカーテン ブラック 0.3t 源: 白色 LED 40W 相当 1 灯×1 基 周 ・天 光

KCB のみ

ルタ ー:HEPAフィルター プレフィルター 各1個 1

塵効 率:99.99%以上(0.3µm)

コード	型番	外形寸法 **	風量	電気容量	価格
02-42011	KCB-112L	W1500×D1500×H2000mm	3.0m³/min	AC100V 1¢ 約70VA	¥325,000
02-42012	KCB-122L	W1500×D2000×H2000mm	5.0㎡/min	AC100V 1 <i>φ</i> 約80VA	¥386,000
02-42013	KCB-222L	W2000×D2000×H2000mm			¥422,000
02-42014	KB-112L	W1500×D1500×H2000mm	クリーン モジュール ユニット 未搭載タイプ	AC100V 1 <i>φ</i> 約30VA	¥224,000
02-42015	KB-122L	W1500×D2000×H2000mm			¥250,000
02-42016	KB-222L	W2000×D2000×H2000mm			¥264,000



